

הודעה בדבר כוונה להתקשר עם ספקים יחיד לפי תקנה 3(29) לתקנות חובת
המכרזים, התשנ"ג-1993

1. תאריך פרסום ההודעה: 13/12/2017

2. מהות ההתקשרות: התקשרות עם 5 אקספנדיון בע"מ; קונסיסט מערכות בע"מ; קוטב טכנולוגיה בע"מ; דנגוט מחשבים בע"מ ואיוויב בע"מ לצורך מתן שירות לתוכנות ומוצרים שונים בשימוש מחלקת מחשוב ומערכות מידע.

3. תקופת ההתקשרות: 1.1.18 – 31.12.22.

4. סכום ההתקשרות: משתנה בין ספק לספק, מפורט בטבלה.

בהתאם לחוות הדעת המקצועית של הגב' שלי שלם, מנהלת מחלקת מערכות מידע במרכז הרפואי מיום 12/12/2017 (מצ"ב), הספקים הינם היחידים המסוגלים לבצע את השירותים.

אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות, רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 14 ימי עבודה ממועד פרסום הודעה זו למר דרור פאר, מנהל הרכש במרכז הרפואי לגליל בדוא"ל drorp@gmc.gov.il תוך ציון תאריך פרסום זו הודעה זו, פרטי הספק המוצע, שם הפונה, דרכי ההתקשרות ונימוקי הפניה.

בכבוד רב,

המרכז הרפואי לגליל

תאריך: 12/12/2017

אל:

ועדת המכרזים

הנדון: חוות דעת הגורם המקצועי לעניין התקשרות עם ספקים יחידים במחלקת מערכות מידע.

כל אחד מן הספקים שברשימה מספק שירות לתוכנה אשר יוצרה על ידו ואשר קוד התכונה מצוי בידי בלבד ולפיכך חוות דעתי המקצועית הינה כי כל אחד מספקים אלו הינו "ספק יחיד" לצורך אספקת השירותים

שם הספק	תיאור השירות/מוצר	נימוקים להיות הספק "ספק יחיד"	עלות שנתית מוערכת בש"ח
אקספנדיין בע"מ	רישוי שנתי עבור חבילת התוכנה profiletailor לניהול הרשאות מרכזי, יצירת פרופילים התנהגותיים של משתמשים ומעקב אחרי התנהגות רגישה של משתמשים במערכות הארגון	חבילת התוכנה הקניינית היחידה המאפשרת ניהול מרכזי של הרשאות ומשתמשים ניטור פעילות והפעלת תהליכי Workflow מבוססי טפסים או אירועים במערכות: נמ"ר ו active Directory.	כ- 50,000 ₪ לשנה.
קונסיסט מערכות בע"מ	תחזוקה, רישוי נוסף ושעות יישום למערכת ניהול הקריאות סיסאיד	תוכנה זו יוצרה ע"י החברה וקוד התוכנה שלה בבעלותה	כ- 50,000 ₪ לשנה.
קוטב טכנולוגיה בע"מ	רישוי שנתי עבור תוכנת ניהול חוזרים ונהלים	תוכנה זו יוצרה ע"י החברה וקוד התוכנה שלה בבעלותה	כ- 20,000 ₪ לשנה.
דנגוט מחשבים בע"מ	תחזוקה, תיקון תקלות ורכישת חלפים עבור עגלות מחשוב לצרכים רפואיים	העגלות נרכשו מהספק, במסגרת זכייתו במכרז של משרד הבריאות לאספקתן. הספק הינו הגורם היחיד בעל הידע והניסיון היחיד לתיקון העגלות.	כ- 50,000 ₪ לשנה.
איויב בע"מ	תחזוקה, תיקון תקלות ורכישת חלפים עבור עגלות מחשוב לצרכים רפואיים	העגלות נרכשו מהספק, במסגרת זכייתו במכרז של משרד הבריאות לאספקתן. הספק הינו הגורם היחיד בעל הידע והניסיון היחיד לתיקון העגלות.	כ- 100,000 ₪ לשנה.

בכבוד רב,

שלי שלם

12/12/17

מנהלת מחלקת מערכות מידע